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Antsla Valla Leht

Antsla ja Kanepi valla piiril asub üks maa, mida eraldi maailmakaardilt ei leia. See on päris pisike 
maa, kus omad asukad, oma kalender ning veidi eripärane aastaring. Selle paiga nimi on Pokumaa.P
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Rõhuva enamuse eestimaalaste  
teadvuses on laulu- ja tantsu-
pidu sügavalt juurdunud kui 
olulisim rahvusliku identitee-
diga seotud rituaal. Vaid 10 % 
elanikkonnast ei tunne end 
pidudega mingilgi moel seotud 
olevat. 
/„Minu laulu- ja tantsupidu 
“Mar ju Laur i s t in  ja  Pee t e r 
Vihalemm/

Tänavu möödus esimesest 
laulupeost 150 aastat ning       
85-aastane tantsupidu toimus 
20. korda. Oli ääretult tore ja 
emotsionaalne, et sellelgi peol 
olid kohal kollektiivid Antsla 
vallast. Kokku 137 osaleja ning 
5 juhendaja ja 6 saatjaga. Rong-
käigus osalesid Antsla puhk-
pilliorkestriga ühtses rivis küla-
listena muusikud (14) Islandilt.  

Usun, et 50 aasta pärast saavad 
mitmetki seekordsel juubeli-
peol osalejatest uhkusega öelda: 
„Olin kohal ka 150. juubeli-
peol!". 
 Mõõdetavad väärtused tule-
vad ja lähevad kuid emotsio-
naalseid, mida tantsijad ja laul-
jad saavad peol ja rongkäigul 
osalemisel, jäävad nendega.  
Noorte suur osalemise määr (66 

On vast kentsakas suvi, leiavad pokud. Pihlakad 
on juba täitsa punased ning kõiksugu marjad 
metsa all ammu valmis. Puuko valib nüüd oma 
metsajalutuskäikudeks just selliseid paiku, kus 
suu siniseks saab süüa, nagu ta ise ütleb. Mõni 
mustikaleht habemes vaid kinnitab seda juttu. 
 Suure suveümina päeva õhtul, inimeste kalendri 
järgi siis 15. juulil, istusid kõige vanemad pokud 
päikeseloojangu aegu ringis ümber väiksemate 
pokude ning kogu pere arutas, et mis oleks, kui 
vahetaks sel aastal ümber sitsusirinapäeva (19. august) 
ja suveüminapäeva. Ümiseda annab kogu aeg, aga kui 
sirtsud juba juuli keskel on laulma hakanud, siis kuidas 
sa ikka seda alles augustikuus tähistad? Lõpuks jäid 
päevad siiski paika, sest üks eriti valjuhäälne rohutirts 
kõrval kõrrelt arvas, et ta võib vabalt kuni õige päevani 
siristada ja kogu suguseltsi seda sama tegema 
keelitada. No saame näha, ega neid tirtsukesi või ju 
teada.
 Muidu on aga Pokumaal juhtunud suvel juba 
hiiglama palju toredat. Külalisi muudkui tuleb ja tuleb, 
nii et Puuko ei jõua enam järge pidada. Lastele ja 
nende vanematele oma maailma tutvustamine on 
nüüd see, mis ta päevi täidab. Küllap sügise poole jälle 

ka puhata saab! Korra käidi isegi Tartus, kus Eesti Rahva Muuseumi 
taga niidul toimus ELFi korraldatud pärimuspäev ja niitmis-
võistlus. Pokud küll vaatasid alguses seda suurt vikatitega inim-
summa veidi pelglikult, aga kui sai selgeks, et niidetakse vaid nurme, 
unustati pelglikkus peagi. Võid nüüd kõrvalt pildilt vaadata, mis 
moodi Puuko seal istus ja lastele oma loodusest leitud huvitavaid 
leide näitas.

Antsla esmatasandi tervisekeskuse ehitaja Embach Ehitus  OÜ on 
ehitustöödega graafikus. 19 juunil toimus Antsla Esmatasandi 
Tervisekeskuse sarikapidu ning paigaldati nurgakivi. Nurgakivi 
silindrisse asetati mai kuu Antsla valla leht, ehitusprojekt, hetkel 
käibelolevaid rahatähti ja münte ning hambatohtri mõned töö-
riistad. Tervisekeskus ehitatakse kohale kus 80 aastat tagasi elas 
karni pidaja, 1959 aastast kuni 1999 aastani töötas seal katlamaja.

KURMET MÜÜRSEPP,
abivallavanem

õpilast) viitab sellele, et ka 
tulevikus saab meie kandis 
olema neid kes traditsioone 
jätkavad. 

SUUR AITÄH TEILE, HEAD 
JUHENDAJAD!
Celia Roose – meie valla ainsa 
segakoori, Kaika kuuri juhen-
daja, kelle innustusel ja toel 
lauljad suure töö segakoori 

JUUBELIPIDU ON LÕPPENUD, ELAGU LAULU- JA TANTSUPIDU!
KALEV JOAB

KALEV JOAB

Tervisekeskuse tööd on 
graafikus

nõudliku repertuaari omanda-
misel ära tegid.
Leili Väisa - Tantsuselts Pär-
liine nais- ja pererühma juhen-
daja, kes on  enam kui 30 aasta 
jooksul peole viinud sedavõrd 
palju tantsijaid, et selle numbri 
teadasaamiseks tuleb sukelduda 
arhiivimaterjalidesse.    
Eda Hirson ja Tiit Raud 
Antsla Gümnaasiumi mudilas-, 

poiste- ja lastekooride (kokku 
50 osaleja) juhendajatena. 

Aitäh! Antsla muusikakooli 
rivitrummarid: Diana Liiv, 
Mari Vijard, Evely Tiganik, 
Marie Helena Rajatamm, 
Kristiina Puija ja Mariann 
Puija. Koos pasunakooriga 
hoidsite just teie Antsla osale-
jate sammu rütmi ning meelolu, 
ligi 2 tundi kestnud rongkäigu 
kestel.

Aitäh vabatahtlikud saatjad! 
Aitäh lastevanemad kes te 
oma lapsi toetasite, proovi-
perioodil innustasite, julgusta-
site osalema kodust kaugel 
toimuval peol, ergutasite rong-
käigus ja kes te etendustele-
kontserditele igal viisil ja kohas 
kaasa elasite!

Aitäh tantsijad ja lauljad - 
emotsioonide eest!
 
150 aastat tagasi, mil sündis 
laulupidude traditsioon, sai 
alguse ka eestlaste rahvuslik 
ärkamine ning püüdlused oma-
riikluse poole. „Tänaseks on 
laulu- ja tantsupidude tradit-
sioon eesti rahvale tugevalt 
korda minev rahvuslik kultuuri-
vara, mis otseselt on seotud 
rahvusliku identiteedi hoidmise 
ja edasikandmisega“. /„Minu 
laulu- ja tantsupidu“/

KALEV JOAB 

Elagu Eesti! Elagu Antsla!

 Kõrvaloleval pildil on suvise 
pööripäeva kontsertõhtu. Liisi 
Koikson ja Joel Remmel täitsid 
Hauka õunaaia imeilusa muusi-
kaga ning kõik umbes 150 õnne-
likku silma- ja kõrvapaari jälgisid 
toimuvat puude alt. Küll ikka võib 
ilus olla! Ansambel Puuluup 
seevastu pani hoopis varba 
tümpsuma ning täheldati isegi 
mõnda, kes paar tantsusammu 
tegi. Ülitore õhtu sai seegi! 

 Nüüd jääb vaid üle oodata selle aasta viimast muusika ja lugude 
õhtut Haukal. Nii et 2. augustil Õunaaiakontsert #12 – Marek 
Sadam ja Tõnu Laikre, mis tõotab tulla eriti vahva ja jutlev. 
Muidugi-muidugi. Piret Päär pajatab ikka enne kontserti ka omi 
lugusid, alustades sel korral kell 18 Pokukojas.
 Mis veel? Võru Lastefestival on tulekul, ka Ökofestival augustis 
pole enam kaugel. Eks kohtume ikka. Või siis näeme Pokumaal, mis 
on lihtsalt üks Väga Hea Koht olemiseks.
 Ahjaaa…! Puuko tõstab näpu püsti. Suvelõpulaager kunsti-
huvilistele lastele tuleb ikka ka. Kuupäevad 4.-6. august. Kahes 
varasemas laagris on pildistatud ning seejärel ka hoogsalt maalitud 
ja joonistatud. Sel korral on kord koomiksihuviliste käes ja võib end 
kirja panna see, kel vanust 9–14. Lisainfot tuleks piiluda Pokumaa 
veebilehelt või siis Facebookist. Vot nii. 

Pokumaa-pere lehvitab

 Pärliine pere- ja naisrühm vahetult pärast tantsupeo viimast etendust Kalevi staadionil.
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Vallavolikogus 
otsustati 

18. juunil toimunud 
volikogu istungil:
•  kinnitati Antsla valla 2018. 

aasta konsolideeritud 
majandusaasta aruanne;

•  võeti vastu Antsla valla 
2019. aasta II lisaeelarve;

•  otsustati osalemine 
partnerina Euroopa 
Sotsiaalfondi taotlusvooru 
meetmes „Tööturul 
osalemist toetavad 
hoolekandeteenused” 
tegevuse „Eakate, 
erivajadusega ja 
toimetulekuraskustega 
inimestele ning nende 
pereliikmetele töölesaamist 
toetavad 
hoolekandeteenused” 
projektis „Vaimse tervise 
häiretega eakatele suunatud 
hoolekandeteenuste 
arendamine Võrumaal” ;

•  omandati Elektrilevi OÜ-lt 
Vana-Antsla alevikus asuv 
„Tammiku alajaam” 
kinnistu;

•  kinnitati vallavolikogu alatise 
haridus- ja kultuurikomisjoni 
koosseis 16-liikmelisena;

•  vallavanem Avo Kirsbaum 
andis volikogu liikmetele 
ülevaate 
suuremahulisematest 
investeeringutest ning SA 
Pokumaa tegevusest;

•  Antsla valla esindaja Antsla 
Tervisekeskus  MTÜ-s Üllar 
Salumets andis volikogu 
liikmetele ülevaate MTÜ 
tegevusest.

Volikogu protokolliga saab tutvuda 
Antsla valla kodulehel:
http://antsla.kovtp.ee/protokollid

TIINA VARES,

Kaasava eelarve ideevooru 
esitati käesoleva aasta märtsi 
esimeses pooles 7 ettepanekut: 
Ujumine Pühajärvel, Roo-
siku puhkeala rajamine, 
Kergliiklustee Vana-Antslast 
Antslasse, Välijõusaali raja-
mine Antsla KSK ja Antsla 
Gümnaasiumi lähedusse, 
Antsla valla lasteaedadesse 
lisainventari soetamine, män-
guväljaku ning väli jõu-
saaliga puhkeala loomine 
Uue-Antsla parki ja Antsla 
kesklinna ehitatava ringtee 
kujunduse ideekonkurss ja 
kujunduse rajamine.     
 Kergliiklustee rajamine 
Antslast – Vana-Antslasse kuigi 
oluline, ei vastanud ideevooru 
põhimõtetele, kuna on tundu-
valt suurema maksumusega kui 

Alates 1. augustist saavad kor-
teriühistud Keskkonnainves-
teeringute Keskusest (KIK) 
taotleda toetust biomassil või 
fossiilkütustel (va maagaas) 
töötava või otsest elektrikütet 
kasutava kütteseadme asen-
damiseks taastuvat kütust kasu-
tava seadmega. Samuti saab 
toetust maja ühendamiseks  
kaugküttesüsteemiga. 
 „Ilmselt on energiasääst ja 
madalamad kulutused kommu-
naalarvetele kõigi korteriühistute 
eesmärk. Vähemtähtis pole ka 
välisõhu kvaliteet,“ selgitas toe-
tuse tagamaid KIKi juhataja 
Andrus Treier. 
 „Anname toetust nendele kor-
teriühistutele, kelle maja on ehitatud 
enne 1. jaanuari 2010, kuna need  
hooned ei ole valmistatud kõige 

ener giasäästlikumalt ja nende  
kütteseadmed võivad vajada   välja-
vahetamist.“

Toetust saab taotleda:

• biomassil töötava katel-
seadme väljavahetamiseks 
biomassil töötava katel-
seadmega, 

• biomassil töötava katel-
seadme väljavahetamiseks 
mõne teise taastuvkütuse 
lahendusega, 

• fossiilset kütust kasutava 
küttesüsteemi (va maa-
gaas) asendamiseks taas-
tuvkütuse lahendusega, 

• biomassil või fossiilsel 
kütusel töötava küttesüs-
teemi asendamiseks kaug-
küttevõrguga.  

„Eelistame  kaugküttevõrguga lii-
tumist, sest tegemist on parima  
võimaliku lahendusega keskkonna-
kaitselistest aspektidest vaadelduna 
ja ühtlasi panustab see kaugkütte-
võrkude jätkusuutlikkusse,“  sel-
gitas KIKi energeetika vald-
konnajuht Eduard  Sizov.  
„Sellel juhul võib  projekti  mak-
sumusse lülitada ka  hoonesisesed 
küttesüsteemiga seotud tööd. Teiste 
võimalike variantide puhul tuleb 
projekt koostada ilma hoonesiseste 
küttesüsteemideta. Toetuse taot-
lemiseks ei ole oluline, et maja oleks 
eelnevalt rekonstrueeritud, kuid 
korteriühistul tuleb taotluse esi-
tamisel lisada visioon ja kavandatud 
tegevused maja soojustamiseks. 
Toetuse taotlemisel peab omaosalus 
olema 50% projekti abikõlblike  
kulude maksumusest.“  
 Taotluste  esitamine  toi-
mub 1. augustist kuni 30. 
septembrini andmesüsteemi 
KIKAS kaudu, kuid taotlusi 
saab sisestama hakata juba suve  

Pakendikonteinerid on ena-
masti kollast värvi konteinerid, 
kuhu saab tasuta ära anda kuivi 
ja puhtaid segapakendeid - 
plastkarpe, plastpudeleid, kile-
pakendeid, kilekotte, keha-
hooldusvahendite pakendeid, 
metallist toidu- ja joogipaken-
deid, klaaspurke ja -pudeleid, 
piima-, jogurti- ja mahlapakke, 
pappkaste ja -karpe, paberist 
pakendeid (näiteks paberkotid, 
pakkepaber), lamineerimata 
kartongi, lainepappi.
 Paber-ja kartongpakend 
kogutakse ühes konteineris 
koos segapakendiga ainult 
juhul, kui segapakendi kontei-
neri vahetus läheduses ei ole 
eraldi paber- ja kartongpakendi 
kogumise konteinerit.
 Pakendikonteinerisse ei tohi 
panna määrdunud ja pooleldi 
täitunud pakendeid, plastist ja 
kummist mänguasju, kodu-
keemia pakendeid, akna- ja 
lehtklaasi, toidunõusid jm.
 Lisainfot pakendijäätmete 
kohta saab pakendiorganisat-
sioonide kodulehtedelt:
h t tp s ://www.e to. ee/w p-
content/uploads/PAKENDIJ
%C3%84%C3%84TMETE-
SORTIMISJUHEND.pdf
http://tvo.ee/elanikele/sortee
rimisjuhend

 Antsla valla territooriumil 
asuvate pakendikonteinerite 
asukohtade info on leitav:
http://antsla.kovtp.ee/jaatme
majandus
 Järk-järgult lisandub eri 
piirkondadesse uusi pakendi-
konteinereid vastavalt pakendi-
organisatsioonide võimekusele 
uusi konteinereid juurde tuua. 
Tellitud on näiteks konteinerid 
Lusti kortermajade juurde, 
Rimmi bussipeatusesse, Uue-
Antsla endise poe parklasse, 
Urvastesse bussipeatuse juurde, 
Kobelasse Aia tänavale. Ümber 
on lubatud paigutada paken-
dikonteiner Hauka Konsumi 
hoovilt Raudteejaama ringi 
parklasse.
 Pakendikonteinerite avad 
on enamasti üsna väikesed, kuid 
seda põhjusega, et pakendi-
jäätmed ei tohiks olla suures 
mustas prügikotis, sest siis ei ole 
võimalik hinnata, kas tegemist 
on segaolmejäätmete või pa-
kenditega. Kuna ikka leidub 
inimesi, kes kas siis teadma-
tusest või ka hoolimatusest 
viskavad koduse segaprügi 
pakendikonteinerisse, on vaja-
lik, et jäätmevedajal oleks 
ülevaade konteineris sisaldu-
vatest jäätmetest. Pakendi-
jäätmed kogutakse kokku põh-

jusega, et neid oleks võimalik 
ümber töödelda. Segaolme-
jäätmetega määrdunud paken-
deid ei ole võimalik enam 
taaskasutada.
 Kes aga kogub pakendeid 
kodus pikemat aega suuremasse 
kotti ja soovib neid korraga loo-
vutada, saab need viia Antslas 
asuvasse jäätmejaama.
 Ikka ja jälle tuleb korrata 
seda, et tasuta ja avalikult 
kasutamiseks on vaid paken-
dikonteinerid. Oma isiklikus 
majapidamises tekkinud 
segaolmejäätmeid ei tohi 
viia kalmistute, korterma-
jade, vallamaja, kultuuri-
majade segaolmejäätmete 
jaoks mõeldud prügikasti. 
 Iga majapidamine, kus tekib 
erinevaid jäätmeid, peab ole-  
ma liitunud korraldatud jäät-
meveoga. Need, kes käivad 
Antsla kandis vaid suvitamas, 
saavad talveperioodiks taot-
leda korraldatud jäätmeveost 
vabastamist.
 Erinevates jäätmetega seo-
tud küsimustes saab lisainfot 
küsida keskkonnaspetsialisti 
te lefoni l t  5349 2922 või           
e-postiga .liana@antsla.ee

LIANA NEEVE
keskkonnaspetsialist
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Pakendikonteinerid Antsla valla territooriumil PAKENDIKONTEINERITE  ASUKOHAD

KIK on riigile kuuluv finantsasutus, mis rahastab keskkonna-
projekte Eesti keskkonnatasudest laekuvast rahast, CO  2

kvoodimüügi tuludest ning Euroopa Liidu struktuurifondidest. 
Lisaks pakub KIK võimalust taotleda sihtotstarbelist laenu 
keskkonnaprojekt ide el luvi imiseks ning kor raldab 
ressursisäästlike ideede konkurssi Negavatt. Üheksateistkümne 
aastaga on r i ik KIKi kaudu toetanud l igi  20 000 
keskkonnaprojekti ca 1,8 miljardi euroga.

seda on kaasava eelarve 15 000 
eurot ning ei ole teostatav ühe 
eelarveaasta jooksul.  Ujumine 
Pühajär vel ,  samuti  väga 
suurepärane idee, ei ole oma 
olemuselt investeering ning 
langes edasisest konkursist välja 
just nimetatud põhjusel. Antsla 
valla lasteaedadesse lisa-
inventari soetamine, taas hea 
ettepanek ja oluline kuid ei 
vasta samuti ideevooru põhi-
mõtetele. Seda põhjusel, et 
investeeringu järgselt ei ole 
realiseeritav objekt avalikus 
kasutuses. Inimesed tänavalt ei 
saa soetatavat inventari kasu-
tada või ei paranda see valla 
avalikku ruumi. 
 Seega saab sügisel toimuval 
hääletusel anda oma toetuse 
järgnevatele ideedele: 

1. Välijõusaali rajamine Antsla 
KSK ja Antsla Gümnaasiumi 
lähedusse;

2. Mänguväljaku ning välijõu-
saaliga puhkeala loomine 
Uue-Antsla parki; 

3. Antsla kesklinna ehitatava 
ringtee kujunduse ideekon-
kurss ja kujunduse rajamine;

4. Roosiku puhkeala rajamine.

 Suve lõpuni saavad ettepane-
kute esitajad oma ideid lihvida 
ning ette valmistuda nn kam-
paaniaperioodiks, ikka ees-
märgiga koguda oma ideele 
võimalikult rohkem toetushääli 
ning saada seeläbi ellu viidud.   
 Sellest kuidas ja millal 
hääletada, saab lugeda järg-
mistes vallalehtedes ning valla 
teistes infokanalites. 

KALEV JOAB,  
arenguspetsialist 

Kaasav eelarve 2020

Tähelepanu korteriühistud!

alguses. Täpsema info leiab  
KIKi kodulehelt või saab  
küsida projektikoordinaator 
Reet  Utsult  (reet.utsu@kik.ee, 
tel 627 4328). Toetust  jagatakse  
riigisisese keskkonnaprog-
rammi atmosfääriõhu kaitse 

programmist. Toetuse töötas 
välja keskkonnaministeerium. 

Kati Raudsaar, 
KIK kommunikatsiooni-
spetsialist

Võimalus küsida toetust kütteseadme väljavahetamiseks või 
kaugküttepiirkonnaga liitumiseks 

Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) nõukogu otsustas   
21.06 juunil eraldada toetust Antsla linna veetöötlusjaama 
rekonstrueerimiseks 180 470.00 eurot ja Antsla linna reoveepuhasti 
rekonstrueerimiseks 1 351 864.34 eurot. Töödega on kavas 
alustada käesoleval aastal ja lõpetada 2020 sügisel.

Uudised keskonnavaldkonnas

Antsla Vallavalitsus teatab, et 19.06.2019 toimus Antsla vallamajas 
volikogu saalis Antsla TÜ maa-ala ja lähiümbruse detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu.
 Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 03.06.–16.06.2019, 
mille jooksul esitati detailplaneeringu kohta arvamused ja 
ettepanekud kolmes kirjas. Detailplaneeringut täiendatakse 
vastavalt arvamustele ja ettepanekutele. Planeeritava hoonestusala 
muutmise ettepaneku osas avalikul arutelul kokkuleppele ei jõutud.
 Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Antsla valla 
veebilehel .   http://antsla.kovtp.ee/algatatud-detailplaneeringud
Lisainfo telefonil 5540530.

Antsla TÜ maa-ala ja 
lähiümbruse detailplaneeringu 
avalikul väljapanekul esitatud 
arvamuste ja ettepanekute 
avaliku arutelu tulemused

KURMET MÜÜRSEPP

https://www.eto.ee/wp-content/uploads/PAKENDIJ��TMETE-SORTIMISJUHEND.pdf
https://www.eto.ee/wp-content/uploads/PAKENDIJ��TMETE-SORTIMISJUHEND.pdf
https://www.eto.ee/wp-content/uploads/PAKENDIJ��TMETE-SORTIMISJUHEND.pdf
https://www.eto.ee/wp-content/uploads/PAKENDIJ��TMETE-SORTIMISJUHEND.pdf
http://tvo.ee/elanikele/sorteerimisjuhend
http://tvo.ee/elanikele/sorteerimisjuhend
http://antsla.kovtp.ee/jaatmemajandus
http://antsla.kovtp.ee/jaatmemajandus
mailto:liana@antsla.ee
http://antsla.kovtp.ee/algatatud-detailplaneeringud
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8. augustil 2019 esietendub 
Võrumaal Roosiku koolihoo-
nes kaks suvist lühilavastust 
Juhan Jaigi sumefantastilises 
õhkkonnas. Ühest Võrumaa 
omanäolisemaist kirjanikust 
inspireeritud lavastused „Mis Sa 

 Tähistamaks Võrumaa 
tuntud kirjaniku Juhan Jaigi 
120. sünniaastapäeva, soovib 
MTÜ Müüdud Naer tuua tema 
erakordse loomingu (suve)-
teatrilavale, et anda oma panus 
tema kirjandusliku pärandi 
hoidmisel. Juhan Jaigi Võru-
maaga seotud lood on mitme-
külgsed, tundliku keelega ja 
l ae tud er i l i se  müst ifikat-
siooniga. MTÜ eestvedamisel 
valmib Juhan Jaigi loomingust 
inspireeritud kaks erinevat 
näidenditeksti. Vootele Ruus-
maa ja Urmas Lennuki näiden-
dites elustub kirjanik ühe pea-
tegelasena, kes kohtub oma 
tontidega ning mõtestab lahti 
elu, oma jutte, saladusi ja Võru-
maad. 
 Lavastuses "Mis Sa tont 
vahid" kohtuvad Juhan Jaik ja 
Tont Jutsivurr. Antud lavastus 
räägib Jaiki arusaamisest elust, 
usust, uskumisest ja arutleb 
Inimese üle, kes loob enda 
ümber olevat reaalsust. Tont Jut-
sivurr sümboliseerib lavastuses 
aga kõike seda, millest Juhan ei 
soovi veel lahkuda. Ta ei soovi 
kinnitada seda reaalsust, mis 
tegelikult on realiseerinud. La-
vastuses saavad kokku inim-
likkus, sõprus, eneseiroonia, 
valu ja ilu, lootus ning usk!
 Urmas Lennuki kirjutatud 
ja lavastatud „Jutuvestja lahku-
mine“ räägib loo ajast, mil 
Juhan Jaik on koos perega 

tont vahid!“ ja „Jutuvestja 
lahkumine“ toob publiku ette 
võro keelt ja kultuuri hindava 
sõpruskonna eestvedamisel 
MTÜ Müüdud Naer, mis koon-
dab oma tegevuses Lõuna-
Eesti taustaga teatritegijaid.

Enamikus Eesti pankade 
kontorites on viimastel aas-
tatel lõpetatud sularahaga 
arveldamine ja sularaha 
sissemakse võimalustega 
pangaautomaate on väljas-
pool linnu vähe, nii peavad 
suurlinnadest väljaspool 
elavad kliendid sularaha 
arvele panemiseks sõitma 
tihti kümneid kilomeetreid. 
 Coop Pank koos Coopiga 
lahendas selle probleemi ja 
avas lisaks sularaha välja-
makse teenusele ka sularaha 
sissemaksete teenuse ligi   
200 Coopi kaupluses, seal-
hulgas kõigis Antsla valla 
Coopi kauplustes. 
 Suve keskpaigaks saavad 
panga era- ja ärikliendid 
raha ar vele panna juba 
rohkem kui  300  Coopi 
kaupluses, mistõttu kasvab 
s u l a r a h a  s i s s e m a k s e 
kohtade arv üle Eesti enam 
kui kaks korda. 

Nii sularaha sisse- kui välja-
makseteenus on avatud kõigis 
kümnes Antsla Tarbijate Ühistu 
Coopi kauplustes. Kui hetkel 
Antsla vallas sularaha sisse-
makse automaat puudus, siis 
Coop Pank tõi valda 8 sularaha 
sissemakse kohta. Sissmakseid 
on võimalik teha Ehitus-

keskuses, Antsla A ja O, Hauka, 
Pakleri, Tare, Kuldre, Linda 
ning Tsooru kaupluses. 
 Kodumaine Coop Pank on 
Eestis esimene ja ainus, kes 
sellist teenust pakub. Coop 
Panga Lõuna-Eesti piirkonna 
juhi Nell Jõesuu sõnul toimib 
sissemakse kaupluse kassas 
sama lihtsalt nagu panga-
automaadis. 
 „Klient ulatab sularaha müüja 
kätte, sisestab oma pangakaardi 
makseterminali ja kinnitab summa 
PIN-koodi sisestamisega. Müüja 
ulatab seejärel kliendile sissemakset 
kinnitava kassatšeki. Teenust 
saavad kasutada ainult Coop Panga 
era- ja ärikliendid, sest sularaha 
kantakse kliendi Coop Pangas 
asuvale arveldusarvele. Coop Panga 
erakliendid saavad arvele panna 
kuni 1 000 eurot päevas ja 2 000 
eurot kuus. Coop Panga ärikliendid 
saavad konto l e  kanda kuni        

1000 eurot päevas ja 10 000 eurot 
kuus. Raha jõuab arvele hetkega ja 
on kohe kasutatav. Arvele saab 
panna ka münte.  Teenus on 
kindlasti vajalik just suvel palju   
r ingi l i ikuvatele laadaliste le, 
ma r j amüü j a t e l e ,  s amu t i  ka 
väikestele ettevõtetele, kelle klien-   
did eelistavad arveldada sularahas.“
 Coop Panga eesmärk on 
tagada võimalused hea elu 
elamiseks igas Eestimaa nurgas. 
Coop Sula teenuse edukas 
turule toomine ja klientide 
positiivne vastuvõtt on kinni-
tuseks, et sellised teenused,    
mis muudavad väl jaspool 
suurlinnasid elavate Eesti 
inimeste elu paremaks, on väga 
vajalikud. 
 „Igas kuus tehakse Coopi 
kauplustes ligi 30 000 sularaha 
väljavõtmise tehingut - see raha    
läheb ringlusesse ja järelikult on 
vajadus ka raha arvele panemise 

teenuse järele. Kohe esimestel päe-
vadel oli sissemakseid palju ning 
praeguseks ületavad sissemaksed 
juba sularaha väljavõtmist kordi“, 
täiendas Nell. 

Coop Panga kliendiks saab tulla 
kodust lahkumata, tuvastades 
oma isiku ID-kaardi, mobiil-ID 
või Smart-ID kaudu. Kogu 
protsess on turvaline ja võtab 
aega vaid mõne minuti, seejärel 
saab kohe hakata kasutama 
internetipanka ja pangakaardi 
saab tellida posti-ga koju. 
K l i e n d i k s  s a a b  t u l l a  k a 
pang akontor i s  võ i  tä i tes 
ankeedi kaupluses asuvas 
pangapunktis või pangastendil. 
Coop Pangaga liitumine on 
tasuta. 

On hea meel teada anda, et Hauka meistrid osalevad ka sel aastal 
oma esindusega Hauka laadal 10.-11. augustil!

Leiate meid Antsla kesklinna pargist kohviku Kindel Koht 
kõrvalt. 

* Kohalike meistrite toodete müük, kus on saadaval Tsooru 
potitehase savikausid, Kalevipuit OÜ võimsad kiiged, Tikitare 
tooted, Woodmoon ehted, Urvaste seltsimajas tehtud käsitöö ja 
kamatooted, Preili Sidruni vahvad kleidid, Värtemäe talu mesi ja 
Meelis Lossmanni omanäolised puidutooted. Oma tegemisi 
tutvustab Photo by Erly ja see nimikiri ei ole veel lõplik. 

* Avatud on kohalike maitsemeistrite kohvik, kust leiab juba 
teada tuntud hõrgutisi - pirukaid, võileibu, Brittta kooki, beseerulli 
ja palju muud. Roosiku šokolaadivabrik tuleb kohale, et pakkuda 
imelist käsitööjäätist!

Leia Hauka meistrite hoov Hauka laadalt, 
tule ise ning too sõbrad ja sugulased ka kaasa!
 
EVELYN TÕNISTE
Antslast, mis om üts hää väega kotus!

Coop Pank avas 
sularaha sissemaksete 
teenuse Antsla valla 
Coopi kauplustes 

Nell Jõesuu 
sularaha 

sissemakset 
tegemas.

TEEVI PIHLAK

Roosiku koolihoones tuuakse korraga publiku ette 
kaks Juhan Jaiki loomingust inspireeritud lühilavastust 

Hauka Meistrite Hoov
Hauka laadal

põgenenud Eestist. Ta peatub 
pärast eksirännakuid lõpuks 
Rootsis - Berga Säteri mõisas. 
Mees vajaks hädasti ajuope-
ratsiooni Stockholmis, kuid 
Jaikide perel puudub selleks 
raha. Ühel päeval on Juhani 
tütar Ilo läinud metsa koos 
teiste lastega marju korjama, 
kuid eksinud. Juhan läheb teda 
otsima ja satub kummalisse 
küüni, kus kohtub veidra sasi-
päise naise Sissyga, kes kuulu-
tab, et mees on ise kuskil     
valele teeotsale käänanud ning 
ta peab ise oma „teekonna“   
üle vaatama.
 Kogu lavastuse trupi moo-
dustavad Lõuna-Eesti taustaga 
teatritegijad. Lavastajateks on 
Urmas Lennuk (Rakvere Tea-
ter), Vootele Ruusmaa ja Tarmo 
Tagamets (Rakvere Teater)   
ning kunstnikuks Tuuli Tubin 
McGinley. Lavastustes män-
givad Toomas Suuman (Rak-
vere Teater), Imre Õunapuu 
(Rakvere Teater) ,  Andres 
Lepik, Liisa Aibel (Rakvere 
Teater), Kadi Leen Lennuk ja 
Artur Alev.  
 Lühilavastuste etendusi 
mängitakse vaid neljal augus-
tikuu õhtul Võrumaal, Roosiku 
koolihoones ja koolihoone 
hoovikuuris.
Piletid on eelmüügis Piletilevis.
 V a a t a  l i s a k s  w w w. 
facebook.com/MuududNaer/ 
MTÜ Müüdud Naer

Projektitoetust saab taotleda alameetmetest:
alameede 2.1 ettevõtluskeskkonna arendamine
alameede 2.2 väiketootmisettevõtete arendamine

Taotlusi saavad esitada Antsla-, Rõuge- ja Võru valla 
territooriumil vähemalt 1 aasta tegutsenud mikro- ja väike-
ettevõtjad, füüsilisest isikust ettevõtjad, kohalikud omavalit-
sused, mittetulundusühingud ja sihtasutused v.a. Orava ja Misso 
piirkond.
 Projektitaotluste hindamise tähtaeg Võrumaa Partnerlus-
kogus on hiljemalt 04.detsember 2019.
 Taotlusvoorueelne infopäev taotlejatele toimub esmas-
päeval 05.augustil 2019 kell 14.00 Võru Riigimaja II korruse 
saalis Jüri tn 12 (sissepääs L.Koidula tn poolsest uksest).

Taotlused tuleb esitada PRIA e-teenuse keskkonna   
kaudu väljakuulutatud taotlusvooru viimasel päeval 
hiljemalt kell 16:00. 

MTÜ Võrumaa Partnerluskogu LEADER 
projektitoetuste 2019.aasta taotlusvoor
ettevõtluse meetmetele on avatud  04.-11. september 2019     

Täpsem info Võrumaa Partnerluskogu kodulehel: 
https://voruleader.ee/2019-taotlusvoor



Juunikuu 18. päeval läbis kõiki Eesti omavalitsusi külastanud laulu- 
ja tantsupeo tuli Antsla valda. Peotule ametlikuks kandjaks oli Tule 
Tulemise Akadeemiline Meeskond ehk Tehnikaülikooli 
Akadeemilisest Meeskoorist moodustunud saatjaskond. Antsla 
valda läbival teekonnal olid tule kaassaatjateks Antsla Motoklubi 
ning Hauka Veloklubi liikmed. Peatused koos väikeste etteastetega 
tehti olulisemates kultuurielu edendamisega seotud paikades.  
 Tule andsid Tsooru rahvamaja juures korraldatud simmanil 
Antsla valla esindajatele - vallavanemale ja volikogu esimehele üle 
Võru vallavanem ning kultuurispetsialist. See päev sai tsoorulaste 
poolt suureks kummarduseks Tsooru tantsumemm Koidula 
Kuusile, kes pool sajandit rahvatantsu õpetas ning mitmed 
kollektiivid Tallinna üldtantsupeolegi viinud. Tore oli vaadata, 
kuidas ühtseks pereks segunesid Antsla ja Võru valla rahvas.  (Foto 
1)
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Peotulega läbi valla

Tsoorust liikus tuli Kaikamäele. Seal olid ootel ning esinemisvalmis 
kohalik puhkpilliorkester ning Kaika kuur. Etteasteid oli salvestamas 
ERR. Kaika endisest koolimajahoonest mitte väga kaugel asub 
kunagise koorijuhi Karl Leinuse sünnikodu. Karl oli tuntud segakoori 
Raudam asutaja ning mitmete laulupidude üldjuhte aastatel 1950-1965.  
(2) 

Lühem peatus tehti Vana-Antsla mõisa hoovis kus kohale tulnuile esinesid muusikakooli viiuldajad ja õpetaja Virge Ventsel. (foto) Vana-Antslast siirduti Uue-Antslasse kus sealse rahvamaja kultuurikollektiivid 
tantsu vihtusid, lauluviit veeretasid ja pilli mängisid. (4) 

Taas oli ERR võttemeeskond platsis kui tuli 
tegi teekonnal vahepeatuse Uhtjärve kaldal. 
Seal luges oma luulet Contra ning lõõtsa 
tõmbas Herbert Konnula.  Kohalviibimisega 
austasid juubelipeo tuld nii pokud kui vana 
Puuko isiklikult.  (5)

Suurem simman toimus Tamme Lauri tamme 
all kuhu Urvaste külade selts oli katnud uhke 
piknikulaua. Pilli mängisid Antsla puhkpilli-
orkestri pillimehed ning piirkonna rahva-
muusikud. Lauri Õunapuu eestlaulmisel võeti 
üles regilauluviisid. Lapsed sain punuda lille-
pärgi ning kõik kohaletulnud said tantsida. (6)

Järgmiseks peatuskohaks oli Antsla laululava. Lasteaialaste lipulehvitamise saatel esinesid laululooga 
Kerli ja Sirli Hellamaa. Siin olid saatjaks ja kaasamängijaks kohatised vihmahood mis ülevat meeleolu 
rikkuda ei suutnud. 
 Laululavalt suunduti Kultuuri- ja spordikeskuse juurde. Siinne kultuuriprogramm oli 
mitmekesine. Esinesid: poistekoor, Pärliine tantsijad, muusikakooli lapsed ja õpetajad ning eakate 
rahvapilli ansambel Sinilill. Puude vahele oli riputatud Laine Uibo kogust pärinevad rätid erinevatelt 
laulu- ja tantsupidudelt. Leili Väisa eestvedamisel toimunud sabatantsu saatel käis laulu- ja tantsupeo 
tule tõrvik käest kätte. (3) 

Öö veetis tuli Urvaste kirkus. 
Eelnevalt peeti õhtupalve ning 
tule uinutasid pilli- ja laulu-
viiside saatel Koidu Ahk ning 
Meelika Hainsoo ja Lee Õuna-
puu. Hommikul liikus tuli edasi 
Kärgula suunas kus see anti 
tagasi Võru valla esindusele. (7) 

Eriliseks tegi kogu tuletee-
konna teadmine, et see tuli on 
laulu-ja tantsupeo tuli.  Kõik, 
kes tulid kohale ning nägid ja 
hoidsid seda tuld said osa laulu- 
ja tantsupeost.  
 Äitäh kõigile tuld tervitama 
tulnuile ja saatjatele keda 
kõikides peatuskohtades oli 
meeldivalt rohkesti.  
 Eriline tänu Merle Tombak 
'ule, kes tule liikumisteed Antsla 
mail kokku lavastas, et kõik ja 
igal pool ikka viperusteta 
kulgeks. (8)
 
KALEV JOAB
 

1

2

3

4

5

6

7

8



ANTSLA VALLA LEHT • JUULI 2019 • 5

29. juunil lõpetasime Urvaste 
segaansambliga möödunud 
hooaja ning ühtlasi tähistasime 
ansambli sünnipäeva väikese 
kontserdiga ilusas koduaias 
toredate inimeste seltsis. Koha-
peal tegin tagasivaate ansambli 
tegutsemisele. Järgnevalt sellest 
väike kokkuvõte.
 Alustas ime novembris 
2004. Ettepaneku lauljad kokku 
kutsuda tegi Uue-Antsla rah-
vamaja juhataja Aivo Männiste. 
Ei mäletagi täpselt, kui palju 
meid esimesel aastal kokku tuli. 
Eks igaüks teab ise kindlasti 

Selle aasta jaanipäev oli eriline, 
sest just sel päeval algas Kaika-
mäe seltsimajas V Karula kihel-
konna laste suvine pillilaager. 
Pillilaager on paljude kohalike 

laste jaoks suve üks oodatumaid 
sündmusi, sest just siis saab 
koos oma sõpradega veeta viis 
rõõmurohket päeva muusika 
seltsis. Nagu varasemalt, õpiti 

ka seekord laagri käigus selgeks 
mitu selle kandi pärimuslikku 
pilli- ja laululugu ning seati 
tantsusamme. Õppida sai viiu-
lit, karmoškat, väikekannelt, 

kitarri, torupilli, parmupilli ja 
erinevaid vilesid. Seda kõike 
asjatudlike juhendajate käe all, 
kelleks sellel aastal olid Mari 
Meentalo, Meelika Hainsoo, 

Lustiline pillilaager Kaikamäel

Möödunud nädalal avati Tartumaal pidulikult viimased kihelkonnaviidad, mille puhul kuulutas 
Eesti Rahva Muuseum välja suurprojekti lõppu tähistava fotokonkursi „Minu kihelkond“.
 Fotokonkursile „Minu kihelkond“ on oodatud fotod aastatest 2018–2020, mis kujutavad 
kihelkonnaelu nüüdisajal nii pidu- kui ka argipäeval, nii suvel kui ka talvel, kajastades kihelkonna 
iseärasusi. Fotosid saab konkursile esitada kuni 1. märtsini 2020 ERMi pildisaatjate 
veebikeskkonnas Pildiait. 
 Viieliikmeline žürii valib konkursile laekunud fotodest välja parimad, millest koostatakse 
näitus. Võitjad kuulutatakse välja 14. aprillil 2020 ERMi 111. sünnipäeval. Konkursi peapreemia 
on 1000 eurot.  Võistluse koostööpartnerid on EV100, Laulu- ja Tantsupeo SA ning Maaleht. 
  Konkursi tutvustus ja statuut:  www.erm.ee/et/minu-kihelkond

ERM kutsub üles osalema 
fotokonkursil MINU KIHELKOND

Urvaste segaansambel  15

Viimase kuu aja sisse on jäänud 
palju ilusaid, kalleid ja puuduta-
vaid hetki. Nii laulu- ja tantsu-
peo tule teekonnal kui suurel 
peol Tallinnas.
 Meie kogukonnas oli väga 
palju neid kes, kes Antsla valla 
tule teekonnal peo tuld hoidsid 
ning seisid selle eest, see tuli 
lõpuks Tallinnas lauljate ja 
tantsijate peopaikades saaks 
süttida.
 Meie valla tule teekonnal oli 
väga suur abivägi!

Minu, Sinu, meie ARM
 Aitäh Kalle Nurk ja Tsooru 
Rahvamaja, kes te korraldasite 
rahvamaja juures ühise peo 
kohaliku rahva- ja linetantsi-
jatega.
 Aitäh Celia Roose ja Meeli-
ka Hainsoo, kes te Kaika Seltsi-
maja juures tule väärikalt aita-
site vastu võtta. Seda koos 
Kaika Kuuri ning kohaliku 
laulu- ja pillirahvaga.
 Aitäh Lusti lasteaia pere 
ning Sirli ja Kerli Hellamaa, et 
võtsite tule vastu meie noorte 

kevadpidude hällis, Antsla 
laululaval.
 Aitäh Veiko Veski ning 
Antsla Kultuuri- ja Spordi-
keskuse pere, Antsla Gümnaa-
siumi poistekoor, Pärliine 
tantsijad, kapell Sinilill,  Antsla 
Muusikakool,  kes te Antsla peo 
kultuuritempli juures korral-
dasite. Eriline tänu kuulub 
Laine Uibole, kes tõi pidupäeva 
puhul näidata enda iskliku  
laulu- ja tantsupidude rätikute 
kollektsiooni.
 Aitäh Virge Ventsel ja muu-
sikakooli viiuliansambel, kes te 
tuld Vana-Antsa mõisa juures 

tervitasite.
 Aitäh Kati Velner ja Uue-
Antsla Rahvamaja, kus oma 
panuse andis Urvaste sega-
ansambel ja kapell, tantsurühm 
Tammõtütriku ja väikesed 
võimlejad.
 Aitäh Nele Hendrikson, 
Puuko ja Pokud, kes te Contra 
ja Herbert Konnulaga Uhtjärve 
laululaval vastuvõtu korral-
dasite.
 Aitäh Urvaste Külade Selts, 
simmanilaua katmise eest Tam-
me Lauri tamme juures, äitäh  
puhkpilliorkester, lauljad, pilli-
mehed ja- naised, väsimatud 

tantsijad ning Liana Neeve ja 
haljastusmeeskond. Aitäh Lauri 
Õunapuu eest laulmast!
 Aitäh Üllar Salumets, et 
lubasid Urvaste kirikus tulel 
ööbida, aitäh Koidu Ahk, Mee-
lika Hainsoo, Lee Õunapuu,  
Tuule Müürsepp ja Antsla 
Muusikakooli lapsed, kes te 
muusikaliselt tuld uinutasite ja 
äratasite.
 Aitäh Tiit Tõnts ja  teised 
tublid abimehed Kaitseliidust 
tule teekonna turvamisel ja 
parkimise korraldamisel.  Aitäh 
Kalev Joab tule teekonna kajas-
tamise ja jäädvustamise eest.

 Maani tänukummardus 
Hauka Veloklubi ratturitele 
ning Meelis ja Veiko Haugasele, 
kes te koos Antsla motomees-
tega kogu tule teekonda saatsite 
– tuld hoidsite ja edasi andsite.

MERLE TOMBAK,
kultuuri- ja noorsootöö
spetsialist

Jah, kauaoodatud suvi ongi  
käes, ilmad on soojad ning 
noore hinges möllab vabaduse 
ja elujanu. 
 Juba on kuulda aktiivsemat 
seltsielu õhtusemal ajal, põri-
sevaid mootorsõidukeid ja 
melu parkides. 
 Eks suvi ongi puhkamiseks 
aga siinkohal tuleb ka meeles 
pidada, et käimas sisseastu-
mised koolidesse ning tööturul 
pakutakse rohkem hooajatöid, 
mis on igati sobilikud ka 
noorele. Aeg on teha tuleviku-
plaane ja leida oma tee! Siin-
kohal tahangi sulle, meelde 
tuletada, et sa ei jääks ühiskon-
naelust kõrvale. 

Noorte TUGILAST

paremini, millal ja millistel 
asjaoludel ta meie seltskonnaga 
liitus.
 Peagi tuli meie tegemistesse 
väike paus ning peale seda jät-
kasime naisansamblina. Mehed 
liitusid meiega jälle aastal     
2010 ja enamik meist sellest 
ajast koos laulabki. Mingil      
ajal sai  lohisevast nimest – 
Urvaste segaansambel – ühe 
hetkega kiire ja meeldejääv 
USA.
 Esinenud oleme enamasti 
kohalikel sündmustel ja pidu-
del. Lisaks osalenud ka Uma 

Pidol ning Talveöölaulupeol 
Otepääl.
 Kui palju lauljad siis an-
samblis laulnud on? Minu 
arvutuste kohaselt pikemat või 
lühemat aega umbes 40. Aga 
enamasti on meie koosseis     
10-15 vahele jäänud. 
 Aitäh teile, armsad lauljad, 
et viitsite ennast kord nädalas 
kodust välja sundida, et koos 
laulda ja lihtsalt suhelda. Meie 
proovid toimuvad Kuldre 
Koolis ja loomulikult on ka kõik 
uued liikmed meie toredasse 
kollektiivi oodatud. 

KRISTINA SAAR
 

Ragnar Toompuu, Jaan Sarv ja 
Lauri Õunapuu. 
 Laagris sai lisaks pilliõppele 
meisterdada kaseokstest taie-
seid, teha looduslikest materja-
lidest labürinti ja mängida rah-
val ikke seltskonnamänge, 
juhendajaks Viljandist pärit 
Annika Mändmaa. 
 Üks laagripäev oli seekord 
pühendatud maalimisele, kus 
kunstnik Jane Remmi käe all 
maaliti kaunist Karula maas-
tikku ning püüti värvide ja 
mustrite kaudu paberile kanda 
improvisatsioonilise helikunsti 
maagiat. 
 Igaastane laagri hitt on 
olnud jutuõhtu Piret Pääri eest-
vedamisel, seda ka sel korral – 
lood ei tahtnud ega tahtnud 
lõppeda ning jutuõhtu kestis 
suisa 2 tundi. 
 Juubelilaagri erikülaline oli 
parmupillivõlur Cätlin Mägi, 
kes tutvustas lastele lisaks par-
mupillimängule ka tänapäevase 
helitehnika imemaastikke. Par-
mupilliõhtu lõppes korraliku 
parmupillijämmiga, millesse iga 
laagriline sai anda oma muusi-
kalise panuse. 
 Laagri lõpukontserdil sai 

kuulda, kuidas 5 aastat tagasi 
tehtud esimestest sammudest 
pillimänguõppes on kasvanud 
välja rõõm muusikast, koos-
mängust ja oma kodukoha 
kultuuriloost. 
 Karula kihelkonna laste 
pillilaagri teeb eriliseks kogu-
kondlikkus – lapsevanematel 
on kandev roll laagri olmeliste 
küsimuste lahendamisel. Just 
toetav kogukond, imekaunis 
loodus, põnev kohalik pärimus, 
hakkajad lapsed ja särasilmsed 
juhendajad teevadki sellest 
laagrist omamoodi pärli eesti 
suvelaagrite maastikul. Jääb üle 
vaid soovida rõõmu ja jaksu 
õpetajatele ning korraldajatele, 
et see ilus traditsioon siinkandis 
jätkuks! 
 Pillilaagri korraldaja on 
MTÜ Karula Hoiu Ühing. 
Laagri toimumist toetasid Eesti 
Kultuurkapital, Antsla vald, 
Valga vald, SA Keskkonna-
investeeringute Keskus, Kesk-
konnaamet ja Rahvakultuuri 
Keskus.
 
MEELIKA HAINSOO,
laagri korraldaja, viiuli ja 
pärimuslaulu õpetaja

 Kui sa oled noor, kes ei õpi ega tööta ning ei tea, kuidas 
edasi minna siis Tugila noorsootöötajana saan sul aidata:
 • analüüsida oma vajadusi, et teada, milline tegevus võiks 
  sind huvitada;
 •  enda andeid avastada ja saada uusi kogemusi;
 •  leida sinule sobiva õpikeskkonna;
 •  leida meelepärane töökoht.

Selleks, et Sind paremini aidata, kuulan esmalt Sind ja sinu 
muret ning aitan leida Sulle sobiva lahenduse. Toetan Sind 
moraalselt ning suhtlen Sinuga individuaalselt!  Mis iganes 
Su mure ka pole, kõigele on lahendus! Ilusat suve ja tarku 
otsuseid!

Parimate soovidega ANNIKA PÕLDSEPP,
Antsla Tugila noorsootöötaja

Võta minuga ühendust: annika.poldsepp@eesti.ee
Messengeris või fb-s Ann Ika

http://www.erm.ee/et/minu-kihelkond
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KULTUURI-
SÜNDMUSED
JUULI
26. Paul Neitsov ja 
Brigita Murutar kontsert 
„Valgust hinge” / 
Urvaste kirik 
26. Uhtjärve Suvesüda 
Anne Lohoga / 
Uhtjärve vabaõhulava 
27. Südasuvesimman 
ansambliga „Mahmõr” 
Tsoorus / 
MTÜ  V-Klubi
29. juuli - 07. august  
etendus „Praegu pole 
aeg armastamiseks” / 
Vana-Antsla Teatriait,
MTÜ Villike

AUGUST
02. Õunaaiakontsert  
Pokumaal: 
Marek Sadam ja Tõnu 
Laikre  
02. etendus 
„Hullumeelse päevik” / 
Villike Teatritalu 
03. etendus 
„Hullumeelse päevik” / 
Villike Teatritalu 
03. Veloplus Kaika 
Rattamaraton / Kaika  
08.-11. etendus Roosikul: 
„Mis sa tont vahid”. 
„Jutuvestja lahkumine” / 
MTÜ Müüdud Naer
09. Hauka Laada 
Avapidu / Antsla laululava 
09.-10. august Hauka 
Laadapidu / 
Antsla staadion 
10.-11. august Hauka 
Laat / Antsla kesklinn 
16. Antsla rattatuur 
III etapp Kobelas / 
MTÜ Hauka Veloklubi
31. Peoõhtu Tsoorus. 
Ervin Lillepea ja 
ansambel Kruiis / MTÜ 
V-Klubi 
 

Eesti Õigusbüroo koostöös 
justiitsministeeriumiga pakub 
tasuta ning soodustingimustel 
õigusabi Eestis elavatele ini-
mestele. Teid abistavad 43 
juristi üle Eesti, kelle keskmine 
tööstaaž on 17 aastat ning nad 
kõik omavad õigusteaduse 
magistrikraadi. Nõustatakse nii 
kohtumisel kui ka veebis. 
ˇ Kokku on Eesti Õigus-
bürool üle Eesti 15 kontorit. 
Antsla valla elanikele lähimad 
asuvad:  Tartus, Riia tn 15; 
Võrus, Vabaduse 13; Valgas, 
Kesk tn 12; Põlvas, Võru tn 18 
 Selle projekti raames on       
2 aasta jooksul tasuta ning soo-
dustingimustel õigusabi jagatud 
juba 18 500 inimesele, kuid 
palju on veel kindlasti neid, kes 
seda abi vajaksid. 
Milliste muredega juristi 
juurde pöördutakse? Inimes-
te pöördumised on seni olnud 
seotud peamiselt võla- ja pere-
konna õigusega: vaidlused lae-
nuandjate, pankade ja inkasso-
firmadega ning elatise, lapse 
hoolduse ja vara jagamise prob-
leemid. Samuti on juristid and-
nud inimestele nõu ka vaidlus-
tes tööandjaga, pärimisasjades, 
naabrite- ja korteriühistu liik-
mete vahelistes vaidlustes ning 
suhtluses kohalike omavalit-
suste ja ametiasutustega. 
Tasuta ning soodustingi-
mustel õigusnõu saamiseks 

Auto lendas kraavi, sõites hiigla kiirusega. Sõitjad said kergemaid vigastusi
Hiljuti juhtus Urvastes õnnelik õnnetus autosõidul. Kohalikus rahvamajas oli rahvaetendus, kuhu 
oli sõitnud ka autoomanik K. oma autoga. Et meestel tuju pidu puhul väga hää oli, siis otsustati teha 
autoga “väike ekskursioon” ümbruskonda. Istuti pääle ja sõit algas suure laulu ja rõõmuga. 
Kuid tagasisõit ei olnud enam nii rõõmus ja õnnelik. Et tee hästi sile oli, siis anti autole kiirus, mida 
ta veel suutis võtta. Kuid ootamatult tuli teel käänak ja siin ei aidanud pidur ega tüür. Hiigla kiiruse 
juures tormas auto kraavi ja jooksis umbes 10 meetrit küljeli edasi, paisates seesistujad välja.
Auto on saanud õige tõsiseid vigastusi, kuna inimestega raskemaid õnnetusi ei ole juhtunud. Ainult 
kaks sõitjat said jalgadest põrutada, kuna ka juhil enesel on väiksemad kriimustused. Õnnetuse 
põhjuseks arvatakse suurt kiirust ja teetundmatust, kuid võib ju olla, et ka juht mitte täiesti kaine ei 
olnud. 

Auto-õnnetus Urvastes Võru Teataja 27. juuli 1929

tuleb: 1) sõlmida kliendile-
ping ning tasuda 5 eurot 
lepingutasu (kehtib terve 
kalendriaasta, see tähendab, et 
kalendriaasta jooksul uuesti 
nõustamisele minnes enam 
lepingutasu tasuma ei pea), 
alaealised on lepingutasust va-
bastatud. 2) eelnevalt bronee-
rida aeg kas internetis aad-
ressil www.juristaitab.ee või 
telefonile 6 880 400 helis-
tades. 
 Seejärel on inimesel õigus 
saada juriidilist abi kokku 15 
tundi ühe kalendriaasta kohta, 
millest: * 2 esimest tundi on 
kliendile tasuta (riik hüvitab 
40 eurot tunnis) * 3 järgmise tun-
ni eest tuleb kliendil tasuda 20 
eurot tunnis (riik hüvitab üle-
jäänud 20 eurot tunnis) * 10 
järgmise tunni eest tuleb klien-
dil tasuda 40 eurot tunnis. 
 Võrdlusena – Eesti kesk-
mine õigusnõustamise tunni-
tasu on 120€ + käibemaks. 
 Eesti Õigusbüroo senise 
praktika järgi jääb keskmine 
õigusnõustamise aeg alla kahe 
tunni ning see näitab, et esimes-
te tasuta tundidega leiavad liht-
samad ning tüüpi l isemad 
juhtumid lahenduse. 
L i s a i n f o  a a d r e s s i l  w w w . 
juristaitab.ee, helistades telefonile 
6  880  400  v õ i  k i r j u t a d e s 
abi@juristaitab.ee.
RAHANDUSMINISTEERIUM

12.–14.07.2019.a. toimusid Spordiliit Jõud suvemängud Tartus. 
Eesti  maaspordimängud said alguse 1959. aastal, kui 1.-5.augustini 
korraldati Pärnus Eesti I maaspordimängud. Seekordsed võistlused 
olid viieteistkümnendat  ja Tartu korraldas seda esmakordselt. 
Suvemängud toimuvad alates 1991 aastast iga nelja aasta tagant, 
nagu olümpiamängud. Kui esimesel korral oli võistlusalasid 13,  siis 
seekord võisteldi 25 erineval spordialal. Esimesest mängudes peale 
on võistluskavas olnud: kergejõustik, jalgrattasport, laskesport, 
ratsasport, võrkpall, korvpall ja jalgpall. Eraldi arvestus peeti 
maakondlikult, kus võisteldi 22 erineval alal. Valdade vahelistel 
võistlustel oli kavas 12 spordiala .  Vallad omakorda olid jaotatud 
kahte gruppi: vallad kuni 8000 ja vallad üle 8000.  Antsla vald 
võistles kergejõustikus, jalgrattakrossis, mälumängus, discgolfis, 
orienteerumises ja juhtide võistlustel. 
 Kõige parema tulemuse saavutasid meie valla jalgratturid, kes 
võistkondlikult saavutasid suurepärase kolmanda koha. Võistlus-
klasse oli jalgratturitel kaheksa ja Antsla vallast osales 12 jalgratturit. 
Parim oli Taavi Kannimäe, kes võitis meest arvestuses esikoha. 
Naistest saavutas parima koha Aive Laidver, kes oli omas vanuse-
klassis neljas. Kergejõustikus oli samuti  kaheksa erinevat võistlus-
klassi ja Antslast osales 16 sportlast. Kokkuvõttes said kergejõus-
tiklased hinnatava kaheksanda koha. Kolme hulka jõudsid: Marje 
Nurk naisveteranide I vanuseklassis 100 m jooksus I koha, tule-
musega 12.36. Neidude 18 arvestuses sai 800 m jooksus I koha 
Helena Kriibi, tulemusega 2.28,19. Meesveteranide I vanusgrupis 
sai Andrus Värnik odaviskes I koha tulemusega 58 m 75 cm. Samal 
alal sai kolmanda koha Jüri Kiidron 47 m 33 cm. Kaugushüppes 
saavutas Jüri Kiidron II koha tulemusega 5 m  38 cm. Kettaheites 
saavutas Gert Koch kolmanda koha tulemusega 37 m 84 cm. 
Orienteerumises sai meie ainuke võistleja Jonatan Karjus 
üheksanda koha. Discgolfis saime 32 võistkonna hulgas 20 koha. 
Meie mälumängurid saavutasid 41 võistkonna hulgas 23 koha. 
Samuti võistlesid hästi meie valla juhid Avo Kirsbaum ja Merike 
Prätz, kes võitsid üldarvestuses mõlemad III koha. Kokku osales 39 
meest ja kaheksa naist.
 Kokku osales suvemängudel 61 omavalitsust ja Antsla vald sai 
29 koha. Vallad alla 8000 elaniku saime 10 koha.  
 Tahan tänad kõiki 38 sportlast, kes andsid oma panuse Antsla 
valla eest. Sport  sunnib  ennast  arendama. Võistlemine ja  
treenimine  aitavad  edasiseks  eluks  valmistuda.  Tähtis pole mitte 
võitmine, vaid hästi võistlemine. Te kõik andsite oma parima ja see 
on esmatähtis. Kohtumiseni nelja aasta pärast.

PÕNEVIK. Kirjastuselt Pet-
rone Print on seekord ilmunud 
tõlkekirjandust: EMA SALA-
DUS on menukirjanik Michael 
Robothami mõjuv psühholoo-
giline põnevik.  Ajakirjaniku ja 
kirjanikuna on autor  uurinud 
kurikuulsaid juhtumeid, ka on 
ta teinud koostööd kliiniliste ja 
kohtupsühholoogidega, kes 
aidanud politseil uurida psüh-
holoogiliselt keerulisi kuritegu-
sid. Robothami sulest on ilmu-
nud 13 psühholoogilist põne-
vikku, mida on tõlgitud 25 
keelde. „Ema saladus” on ole-
mas Antsla, Kuldre ja Tsooru 
raamatukogus.
REISIJUTT. Mõni aeg tagasi 
käis Kristjan Prii siinkandis 
rahvale rääkimas tuntud ratta-
seltskonna seiklustest Lõuna-
Ameerikas. Nüüd on need 

Eestimaa Spordiliit Jõud 
suvemängud

Võimalus saada tasuta ning 
soodustingimustel õigusabi 

 MARGUS KLAAR

Juulikuu raamatusoovitus
kaante vahele saanud - TEE 
T E A B .  E H H ,  U H-
H U D U U R  L Õ U N A -
AMEERIKAS. Viies reis viis 
r a t t a s e l t s k o n n a  L õ u n a -
Ameerikasse, kus selgus kiirelt, 
et kui inimene planeerib, siis 
jumalad naeravad. Päevas 
suudeti läbida heal juhul pool 
plaanitud distantsist,  sest 
kõikjal olid lõputud mäed ja 
tekkis muid ootamatumaid 
probleeme. Mehed on vane-
mad, muresid on uusi, aga 
karavan liigub Argentiinast 
Peruu poole ja nalja saab ikka 
ka. Raamat saadaval Antsla ja 
Tsooru raamatukogus.
AJALUGU. Tuntud ajaloolase 
ja saatejuhi Lucy Worsley raa-
matus „KUNINGANNA 
V I C T O R I A .  T Ü TA R , 
N A I N E  E M A ,  L E S K ” 
avaneb lugejale mitu Victoriat. 
Worsley üksikasjalik ja intiimne 
lähivaade Suurbritannia tuntui-
ma naise vastuolulisse elusse 
põhineb muu hulgas peatege-
lase päevikutel ja kirjadel. Raa-
mat olemas Linda ja Haabsaare 
raamatukogus
ILUKIRJANDUS. Raamatu 
„ARMASTUSE AASTA-
RING” kohta ütleb autor 
Ursula Zimmermann ise nii: 
„Tõsi, ühest küljest räägib see 
raamat ühe naise ja mehe loo. Aga 
palju enam räägib ta armastusest 
endast – jõust, mis ei kao ega haihtu, 

vaid on alati meiega, ükskõik mis ei 
juhtuks, kui vaid valime sedasi 
mõelda ja tunda. Kui usaldame. 
Need lood on pühendatud kõigile, kes 
usuvad armastuse energia terven-
davasse jõusse. Ja kõigile, kes veel ei 
usu, aga kelle hinged ometi teavad.” 
Raamat olemas  Antsla, Linda 
ja Urvaste raamatukogus.

Raamatusoovitused valla raa-
matukogudelt kogus ja pani 
kokku
LIANA ALLAS, Linda 
raamatukogu

Rohkem soovitusi Facebookis 
lehel Antsla Valla Raamatu-
kogud

mailto:abi@juristaitab.ee
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Õnnitleme 
juubilare!

Õnnitleme uusi 
vallakodanikke ja 
nende vanemaid!

Südamlik kaastunne 
lahkunu lähedastele!

juunis-juulis 
sündisid:

85

LEIDA KÄNGSEP

80

VAIKE TIMTŠUK

75

TIIU  HANNUST 

HALJA  HALJASORG

70

OLEV KOLGA 

MALLE KINSI 

ILMAR KALA

HELVE ABOLINŠ 

HENRI ELVET
VILLEM SISKA

KARL-LUCAS LADVA
SASKIA SÄDE JUHANSON

LISANDRA TAMMEORG

MAIE RAASILD  
07.08.1955 - 30.06.2019

Juba 19. aastat korraldab Eesti suurim kuukiri Kodu & Aed 
silmapaistvate kodude ja aedade konkurssi Kodu Kauniks. 
Ka sel aastal ootab osalejaid palju väärikaid preemiaid ja 
auhindu! Toimetus ootab fotosid armastusega rajatud 
aedadest 30. juuliks ja hubaselt sisustatud kodudest 30. 
augustiks. 
  Võistlusel Kodu Kauniks tunnustatakse Eesti kauneid ja 
nutikaid kodu- ja aiakujundusi; ajakirja kaudu jõuavad paljude 
lugejate ning huvilisteni nii põnevad kodukujundamise ideed kui ka 
innustavad kogemused. Konkursile osalema on oodatud kõik 
huvilised olenemata vanusest, elukohast, perekonna, kodu või aia 
suurusest. Eraldi tuuakse esile ka silmapaistvaid ideid ja erilisi 
lahendusi oma kodu või aia mõnusaks muutmisel. 
 Võistlusele esitatud kandidaatide hulgast valitakse fotode 
põhjal välja finalistid, keda külastab žürii. Külaskäigu ja profifotode 
põhjal selguvad sügiseks parimad – need, kes pälvivad tänavu Eesti 
aasta kodu ja aasta aia preemia. Peale selle antakse välja arvukalt 
hinnalisi eripreemiaid. Tiitliga aasta kodu kaasneva 2500 € pea-
preemia annab juba 18. korda välja Swedbank. Aasta aia tiitlit 
premeerib Bauhof  samuti 2500 euroga. Võistluse auhinnafond on 
15 000 eurot, sponsorite hulka kuuluvad lisaks Bauhofile ja 
Swedbankile ka Hemtex, Aquaphor, Gustavsberg, Husqvarna, 
Tiigitehnika OÜ, Kekkilä ja Eesti Omanike Keskliit. 
 Kuidas kandideerida võistlusele Kodu Kauniks 2019?
• Võistlusel osalemiseks saada vähemalt kaheksa fotot oma kodust 
või aiast, grilli- või puhkealast, väliköögist, mängunurgast või heast 
ideest e-posti aadressile  (edastada võid kodukauniks@ajakirjad.ee
ka piltide allalaadimislingi) või paberkandjal ajakirja Kodu & Aed 
aadressile Liivalaia 13/15 Tallinn 10118.
• Lisa fotodele kaaskiri, kus tutvustad oma peret, kodu ja/või aeda. 
Ära unusta aadressi, meiliaadressi ning telefoninumbrit! 
• Aiavaldkonnas on kandideerimise tähtaeg 30. juuli, kodu-
valdkonnas 30. august.
• Lisaküsimuste korral helista telefonil 610 4000 või kirjuta 
kodukauniks@ajakirjad.ee. Kodu Kauniks konkursi käiguga saad 
kursis olla Facebookis,  ning www.facebook.com/kodusee
v õ i s t l u s e  r e g l e m e n d i g a  t u t v u d a  v e e b i l e h e l 
www.kodus.ee/kodukauniks

Osale Kodu Kauniks 2019 
konkursil! 

Discgolf  on üks parimaid tervise-
spordi viise, kuna seda on võimalik 
mängida igas eas ning sõltumata 
füüsilisest ettevalmistusest. Kuna 
discgolfi on lihtne õppida, saavad 
kõik osaleda. Discgolfi saab 
mängida nii ajaveetmise vormis ja 
loodust nautides, kui ka tõsise 
spordina ja võisteldes.
 Hea meel on teada anda, et nüüd 
saab ka Uue-Antsla pargis discgolfi 
mängida. Üles on seatud 9 korviga 

Kas teadsid, et kaaries on 
valede käitumisharjumuste 
tagajärg ja hammaste hool-
dusega tuleks alustada juba 
imikueas? Kuidas imiku 
hammaste eest hoolitseda, 
selgitab hambaarst Kati 
Vald. 
Tavaliselt hakkavad imikutel 
hambad lõikuma kuuendal elu-
kuul. Enamasti ilmuvad kõige-
pealt nähtavale alumised lõike-
hambad ning lõikumine jätkub 
järgneva kolme aasta jooksul, 
kuni kõik 20 piimahammast on 
suus. 
 Imiku hambaid tuleks hool-
dama hakata kohe, kui esimesed 
piimahambad ilmunud on. 
„Oluline on algusest peale lapse 
suutervisele rõhku panna, last 
hambapesuga harjutada ja tema 
hammaste tervisel silma peal 
hoida. Kui lapsevanem märkab 
hammastel mingeid muutusi, 
tuleks kohe ka hambaarsti juur-
de minna. Hakates hammaste 
tervise eest juba imikueas hoolt 
kandma, on võimalik mitmeid 
hilisemaid probleeme enne-
tada,“ kommenteerib dr Vald. 
 Paljud lapsevanemad ei tea 
endiselt, et vastsündinu suus 
puuduvad mikroobid, mis ham-
bakaariest tekitavad – need 
saadakse enamasti vanematelt, 
kelle valede käitumisharju-
muste tõttu mikroobid lapsele 
üle kanduvad. Mikroobid kan-
duvad üle näiteks siis kui vanem 
last suu peale musitab, tema 
lutti enda suus „puhastab“ või 
tema lusikaga toitu maitseb. 

Neid käitumisjuhiseid järgides saad vältida 
oma lapse nakatumist kaariesepisikusse!

Samuti võib see juhtuda kui 
lapse hambahari vanemate 
omaga kokku puutub.
 „Mikroobide ülekande vä-
hendamiseks tuleb kasutada 
lapse toitmiseks ainult talle 
mõeldud toidunõusid ning 
puhastada lapse lutti vaid puhta 
veega. Täielikult mikroobide 
ülekandumist vältida ei saa, aga 
mida hiljem ja mida väiksemas 
koguses see juhtub, seda parem. 
Hammaste lõikumise ja kasva-
mise faasis on väga oluline, et 
happelist keskkonda armasta-
vaid ja palju hapet tootvaid n-ö 
halbu mikroobe oleks lapse 
suus võimalikult vähe,“ juhen-
dab dr Vald. 
 Harjumustest mõjutab kaa-
riese teket suurel määral ka 
toitumine. Parim toit imikule 
on rinnapiim. „Lisatoitu andes 
on oluline hoolitseda selle eest, 
et toit ei sisaldaks liigselt süsi-
vesikuid – näiteks köögivilja-
püreed sobivad paremini kui 
magusad puuviljapüreed. Ham-
baid aitab puhastada ka lonks 
puhast vett iga toidukorra lõpe-
tuseks,“ sõnab dr Vald. 
 Lisaks soovitas arst jälgida, 
et imiku söögikordade vahel 
oleksid pausid, mille ajal ham-
bakude saaks taastuda. „Söögi-
pause peaks tasapidi pikendama 
ning kui laps on saanud aasta-
seks, peaks proovima öisest 
toitmisest loobuda. Samuti 
tuleks jälgida, et magavale 
lapsele ei jääks lutipudel suhu,“ 
ütles dr Vald.
 Pesema tuleks hambaid 

hakata niipea kui esimesed 
hambad lõikunud on. Esialgu 
võib imiku hammaste puhasta-
miseks kasutada spetsiaalset 
näpuharja, mida saab osta 
apteegist. „Spetsiaalse näpu-
harjaga on imiku hammastele 
lihtsam ligi pääseda kui tavalise 
hambaharjaga. Kasutada võib 
ka sõrme ümber keeratud 
marlilappi,“ juhendab dr Vald. 
 Hambapastat ei ole alguses 
kasutada vaja, kuid soovi korral 
võib kasutada spetsiaalset imi-
kute hambapesugeeli, mis on 
ette nähtud kasutamiseks vanu-
ses 0-3 aastat. Oluline on pesu-
vahendit õigesti doseerida – 
harjased tuleb pastaga ainult 
kergelt kokku määrida.
 Nagu ka täiskasvanute pu-
hul, tuleks imikute hambaid 
pesta kaks korda päevas. „Ham-
bapesu tuleks planeerida ajale, 
mil beebi on rõõmus ja rahulik 
– nii tekib sellest meeldiv rutiin. 
Laps võib puhastamise ajal olla 
pikali või püsti, oluline on, et nii 
lapsel kui ka puhastajal on mu-
gav ja hea olla,“ ütleb dr Vald. 
 Kui laps on hambapesu ajal 
viril, tasub proovida see tegevus 
lapse jaoks huvitavaks ja män-
guliseks muuta. Dr Vald soo-
vitab lapse tähelepanu hamba-
pesult kõrvale juhtida näiteks 
laulmise või häälte tegemisega. 
Lisaks võib lapsele kätte anda 
mõne mänguasja, millega ta 
pesemise ajal tegeleda saab. 
 Rohkem infot laste suuter-
vise hoidmisest leiab  www.
suukool.ee

Uue-Antsla pargis saab 
discgolfi mängida

rada. Tii- ehk viskealad on veel väljaehitamisel (kaetakse 
kunstmuruga, lisatakse joonised), kuid märgitud hetkel maha 
tokkidega ning markeerimisvärviga, seega mängida juba saab.
 Rada algab kiviväravate juurest suure tee äärest ja siirdub 
maja poole. Rada on sobilik ka algajatele ja alles disgolfiga 
tutvust tegijatele.
 Uue-Antsla rahvamajas on olemas ka discgolfi kettaid, 
mida saab laenutada. Tuleks vaid helistada telefonil 5668 6466 
ja      aeg kokku leppida.
 Olete oodatud mängima!

Kandideerimiseks saada oma CV ja lühike
mo�vatsioonikiri kuni 29. juuli 2019
aadressile roman@antsla.coop.ee

Täpsem info: 51 39 151

Täpsem info h�ps://www.coop.ee/antsla/

Sinu töö põhieesmärgiks on personali-, asjaajamis-
ja kommunikatsioonitöö korraldamine.

JUHIABI-PERSONALISPETSIALISTI

Antsla Tarbijate Ühistu otsib oma kollek�ivi

Võibki tõdeda, et V-klubi selle 
aasta esimese poole tegemised 
on tehtud. Tagasi vaadates tuleb 
tunnistada, et tehtud sai plaa-
nitust rohkemgi ja ausalt öeldes 
läks ettevõtmine korda. Aitäh 
V-klubi sõpradele ja agaratele 
kaasalööjatele!
 Ees on teine poolaasta,    
mis ei tule sugugi ürituste 
vaesem. Juba traditsiooniks 
muutunud südasuve simman 
asendus eelmisel aastal suve-
lõpu simmaniga, aga sel aastal 
mõtlesime,   et anname endast 
pisut rohkem  ja teeme mõle-
mad peod. Praktika näitab, et 
Tsooru kandi inimestele meel-

Hauka Rock toimus sel aastal 10. korda, mis tähendab et tegemist on juba pika  traditsiooniga. 
Osalejaid oli kokku 21 ning õpetajateks-inspireerijateks taaskord noorte lemmikud – oma ala 
professionaalid: Karl Laanekask, Ilja Šarapov, Vilho Meier, Signe Hansen, Indrek Mällo. Laagri lõpus 
toimus kontsert, kus üles astusid noortepundid, juhendajate bänd ja kuuma küttis külalisesineja 
ansambel Köömes. Kohtumiseni 11. Hauka Rockil! Fotol Antsla noortebänd.

dib lõõtsa- ja rahvamuusika. 
Siinkohal on paslik meenutada, 
et Kihnu Virve pereansambli 
kontsert ning Heino Tartese     
ja noorte sõprade tantsuõhtu    
läks igati korda. Kui nüüd 
lõõtsa- ja rahvamuusika kokku 
panna, siis saame ansambli 
„MAHMÕR”, bändi, kes ei 
ole veel Tsoorus esinenud. 
A n s a m b l i  m o o d u s t a va d 
mehed, kes on pärit Põlva-
maalt ja laulavad nii kirja-       
kui võru keeles ning tulevad 
Tsooru 27. juulil, et maha 
pidada üks mõnus simman 
muidugi koos Teiega. Kohtu-
miseni simmanil!

 Suvelõpu simman toimub 
31. augustil, kus astub üles 
ansambel „KRUIIS”. Bändi 
eestvedaja on Ervin Lillepea, 
kes oli kohe esimesel kutsu-
misel Tsooru kanti nõus esi-
nema tulema. Kui nii lihtne 
oleks üritusi korraldada, siis 
võiks neid palju tihedamini 
teha. Jaguks ainult külalisi,      
kes viitsiksid ennast õhtuti 
kodunt välja ajada. Seda muret 
ei ole, sest võib vist öelda, et     
V- klubil on oma fännklubi. 
 Jälgige reklaami ja tulge 
kindlasti kohale!

TSOORU V- KLUBI

V- klubi tegemised tehtud

Hauka Rock

mailto:kodukauniks@ajakirjad.ee
mailto:kodukauniks@ajakirjad.ee
http://www.facebook.com/kodusee
http://www.kodus.ee/kodukauniks
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VÄLJAANDJA: 
Antsla vallavalitsus, 
F. R. Kreutzwaldi 1 Antsla linn 
66 403 Antsla vald,
tel 785 5164, vald@antsla.ee

TOIMETAJA: Kalev Joab, 
kalev@antsla.ee
KÜLJENDUS: Kuhjakurv OÜ, 
mall.sermand@gmail.com
TRÜKK: Kroonpress AS, Tartu. 
TIRAAŽ: 1915
Kohaletoimetamine: Omniva

Antsla Valla Leht

Juunikuu lehe materjalid palume saata kalev@antsla.ee 15. augustiks

3. augustil kell 9-12 
Järgmine turupäev 

17. augustil

Antsla turuplatsil 

19.08 -26.08 on Kuldre 
raamatukoguhoidja puhkusel 

ning raamatukogu 
suletud.

MÜÜA renoveeritud valgusküllane 4-toaline korter Uue-
Antsla alevikus. Korteri suuruseks on 82 ruutu ning asub 
teisel korrusel. Korteri planeering on kahele poole maja -  
aknad avanevad elamu ette ja taha. Toad paiknevad eraldi. 
Korteris on köök, elutuba, kolm magamistuba, WC, dušširuum 
ja rõdu.  Hind on 14 000 €.
Kontakt 58438666 (Allan)  

OÜ ESTEST PR ostab 
metsa- ja põllumaad. 

Tel 50 45 215, 51 45 215, 
info@est-land.ee

Juulikuu on suve süda
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